[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 18.05.2022                                                                                                                    № 497
город Крымск
О признании утратившим силу постановления

администрации Крымского городского поселения
Крымского района от 5 июля 2017 г. № 909
 «Об утверждении стандартов по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля
в Крымском городском поселении Крымского района»
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», во исполнение протеста Крымской межрайонной прокуратуры от 24 декабря 2021 г. № 7-02-2021/3608, руководствуясь Уставом Крымского городского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 5 июля 2017 г.                              № 909 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник С.С.) обнародовать настоящее постановление                           в соответствии с утверждённым порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Забарину М.А.

5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                               Я.Г. Будагов